Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Мосты

муниципального района Пестравский Самарской области

(ГБОУ СОШ с. Мосты)

Приказ

01  сентября  2022 г №  67/48 - о/д

«О назначении ответственного за организацию профилактики детского

дорожно-транспортного травматизма»

      В целях профилактики детского дорожно-транспортного травматизма

на 2022-2023 учебный год

приказываю:

1. Назначить ответственным за организацию  профилактики детского

дорожно-транспортного травматизма на 2022-2023 учебный год

Цуцкареву Галину Алексеевну, преподавателя-организатора ОБЖ

 ГБОУ СОШ с. Мосты.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на Погожеву

Г.А., и.о.замдиректора по УР.

Директор

ГБОУ СОШ с. Мосты: ___________Смирнова Ю.А.

		2022-10-18T15:44:18+0400
	00f468dd0da4ef4ace
	Смирнова Ю.А.